domicilio en la ciudad de Barranqulla, ldentiflcada con el

Nit. No.860.043.186-6.

LOCATARIO: ORLAND0 GOMEZ MEJIA
C.C. No. 15.958.305 de Salamina Caldas

OBJETO:
Microbus nissan urvan dlesel 3000cc, modelo 2008,
serviclo público, serie no. JN1MG4E25Z0727525, Motor
no. ZD30126606K

VALOR: SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS ($66.000.000.00

M/L.)

TÉRMINO: Sesenta (60) meses

FECHA DE INICIACIÓN: de 2008

FECHA DE VENCIMIENTO0: de 2013

RODOLFO SIERRA ECHAVARRIA, mayor de edad, domicliado en Medellin, ldentifcado con la chdula de

dudadanía numero 8.230.794 de Medelín, quien comparece en nombre y representación de

[...]

con el cumplimiento delasobligaciones derivadas deeste contrato como la de cualquiera
otra obligación adquirida Contio titular o avalista a favor de Serfinansa, de manera que
puedan hacerse propletarios det mismo.

En el evento del ejercicio opórtuno de la opción deadquisiciónlos LOCATARIOS, deberán
pagar la sumade SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/L.($660.000. o.0. M/L)a
más tardar en la fecha de. terminación del contrato, así como los costos o impuestos
derivados de la misma. No.obstante lo anterior,el valorde adquisiciónpodrá reajustarse
por LA ARRENDADORA, hasta el porcentaje previsto en la cláusuladécimo quinta deeste